

OBJETO:FORNECIMENTO DE MATERIAL PEDAGÓGICO 4 (itens remanescentes do PE nº. 05/2023), a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **COMERCIAL E CONVENIÊNCIA BMF LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.48.371.127/0001-43, situada na Rua Dois de Dezembro, nº. 74 (Fundos Lateral) – Bairro: Centro - Maceió/AL – CEP Nº. 57.020-120, perfazendo o valor global de **R\$ 14.303,44 (Quatorze mil, trezentos e três reais e quarenta e quatro centavos)**.

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME e EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
03	Fita de Cetim Nº 9, lisa, medidas aproximadas 10m x 38mm, 100% poliéster. Cores a definir.	UND	621	GITEX	8,50	5.278,50
04	Cartolina carmem, dimensões aproximadas 48x66cm, 120g, cores a definir	UND	3.840	VMP	0,94	3.609,60
05	Cartolina color set dupla face, dimensões aproximadas 48x66cm, 110gr, cores a definir.	UND	5.761	VMP	0,94	5.415,34

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió

Maceió/AL, 25 de Abril de 2023.

ANDRÉA VITÓRIO CAVALCANTE

Assessora Técnica/ARSER

Matrícula nº. 963451-7

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:61B02314

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0176/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 043/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.05827/2023.

OBJETO:FORNECIMENTO DE MATERIAL PEDAGÓGICO 4 (itens remanescentes do PE nº 05/2023), a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **ELO CRIAÇÕES TEXTIL LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 33.984.013/0001-46, situada na Rua Santa Marta, nº. 85 – Bairro: São Gabriel - Belo Horizonte/MG – CEP Nº. 31.980-440, perfazendo o valor total de **R\$ 97.619,94 (Noventa e sete mil, seiscentos e dezenove reais e noventa e quatro centavos)**.

COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
07	Estojo escolar, produzido em Neoprene, aproximadamente 24 cm x 9 cm x 9 cm, 90 gr, cores variadas.	UND	9.306	Elo Elo Criações BRASIL	10,49	97.619,94

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió

Maceió/AL, 25 de Abril de 2023.

ANDRÉA VITÓRIO CAVALCANTE

Assessora Técnica/ARSER

Matrícula nº. 963451-7

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:D8886F1A

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0177/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 043/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.05827/2023.

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL PEDAGÓGICO 4 (itens remanescentes do PE nº 05/2023), a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **MUNDI BOLSAS EIRELI - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 30.131.373/0001-62, situada na Rodovia Caetano Chiuchetta, nº. 1.600 – Bairro: Colinas - Concórdia/SC – CEP Nº. 89.700.489, perfazendo o valor total de **R\$ 14.269,20 (Quatorze mil, duzentos e sessenta e nove reais e vinte centavos)**.

COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME E EPP)

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
08	Estojo escolar, produzido em neoprene, aproximadamente 24 cm x 9 cm x 9 cm, 90 gr, cores variadas.	UND	1.034	Mundi Bolsas	13,80	14.296,20

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió

Maceió/AL, 25 de Abril de 2023.

ANDRÉA VITÓRIO CAVALCANTE

Assessora Técnica/ARSER

Matrícula nº. 963451-7

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:3FB5FCF6

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0195/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.039455/2022.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de itens de cama, mesa, banho e colchões, a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 10.849.617/0001-30, situada na Rua Divina Pastora nº. 607 – Bairro: Centro - Aracaju/SE – CEP Nº. 49.010-600, perfazendo o valor total de **R\$ 390,00 (Trezentos e noventa reais)**.

ITEM – EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
02	Capa protetora para travesseiro de bebê, 100% algodão, antialérgico, medindo aproximadamente 30x40cm. Cores Diversas.	Und	50	Bercinho		7,80	390,00

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 25 de Abril de 2023.

JOÃO VICTOR DOS SANTOS SILVA

Gerente Geral – Matrícula nº. 0963448-7

Gerência Geral de Monitoramento e Acompanhamento de Processo/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:0D407122

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0197/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.039455/2022.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de itens de cama, mesa, banho e colchões, a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **TALISMA MAGAZINE COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA MESA E BANHO LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 41.505.502/0001-51, situada na Avenida Presidente Getúlio Vargas, nº. 333 – Bairro: Centro - Campina Grande/PB – CEP Nº. 58.400-052, perfazendo o valor total de **R\$ 41.634,1572 (Quarenta e um mil, seiscentos e trinta e quatro reais e quatro, e mil quinhentos e setenta e dois milésimos de centavos)**.

ITEM – COTA EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
04	Protetor para colchão de solteiro, não alérgico, antiácaro, com 50% em poliéster, 50% em algodão, recheio com manta em 100% poliéster, com zíper ou envolvente slip. com elástico, com dimensões aproximadas de 1,88 x 0,88 x 0,30 cm. Cores diversas	UND	316	EDROMANIA		54,4467	17.205,1572
05	Toalha de banho, 100% algodão, felpuda, dupla face, medindo aproximadamente 0,70m x 1,20m, cores diversas	UND	1.437	ENGOTEX		17,00	24.429,00